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Kubek 4w1 b.box zestaw Ocean niebieski
kubeczek treningowy bidon 240 ml

Cena 117,40 zł

Cena poprzednia 129,00 zł

Kod EAN 9353965003595

Producent b.box baby

Opis produktu
Pierwszy rok życia dziecka to okres dynamicznych zmian. Nie wiadomo kiedy kruszyna spowita otulaczem zaczyna
samodzielnie biegać, jeść i pić. Wypowiada pierwsze słowa, a z nieporadnych prób chwycenia grzechotki przechodzi do
entuzjastycznych zabaw z wykorzystaniem zabawek. Rodzic musi za tą dynamiką nadążać by odpowiadać na potrzeby
dziecka. By dostosować akcesoria do możliwości malca tak by stymulowały dalsze postępy. Konieczność ta nie omija takich
prozaicznych kwestii jak picie. B.box odpowiada na takie potrzeby.

Wśród innowacyjnych rozwiązań znalazł się ten zestaw. Jedne kubek i cztery "końcówki" a każda odpowiada innym potrzebom,
dostosowując się do możliwości rozwijającego się dynamicznie dziecka:

I etap - końcówka dla najmłodszych z silikonowym smoczkiem o szybkim przepływie. Dzięki niej kubek staje się butelką do
karmienia wyposażoną w wygodne uchwyty i pokrywkę zabezpieczającą. 

II etap - końcówka z miękkim ergonomicznie umieszczonym silikonowym ustnikiem. Dzięki niej dziecko otrzymuje szczelny
kubeczek będący etapem przejściowym pomiędzy smoczkiem lub piersią a bidonem ze słomką lub kubkiem treningowym.
Zintegrowana osłonka na ustnik zapewnia mu higieniczną czystość.

III etap - dla dzieci powyżej 6 miesiąca życia świetnym rozwiązaniem jest końcówka zamieniająca kubek z ustnikiem na
innowacyjny bidon b.box. Jego wyjątkowość kryje się w słomce tak zaprojektowanej by zawsze "podążała" za piciem. Dzięki
temu dziecko wypije zawartość do ostatnie kropli bez względu na to w jakiej pozycji przytrzyma bidon.

IV etap - dla tych szkrabów, które skończyły pierwszy rok życia. Końcówka ta została zaprojektowana tak by dziecko bez
niepotrzebnego bałaganu nabyło umiejętność picia z kubka klasycznego. Pozwala widzieć płyn i kontrolować stopień
przechylenia kubeczka.

Właściwości produktu:

wielofunkcyjny kubek dla dzieci od 4 miesiąca życia;
w zależności od użytego zakończenia może służyć jako butelka ze smoczkiem, niekapek, bidon ze słomką lub kubek
treningowy dla dzieci powyżej 1 roku życia;
oprawka ze smoczkiem dla dzieci powyżej 4 miesiąca posiada uchwyty i pokrywkę zabezpieczającą przed
zabrudzeniem smoczka;
oprawka z silikonowym delikatnym ustnikiem, świetna jako rozwiązanie przejściowe pomiędzy smoczkiem a słomką lub
kubkiem treningowym;
posiada zintegrowaną osłonę ustnika;
oprawka z innowacyjną słomką pozwala pić z kubka bez względu na kąt pod jakim dziecko go trzyma, słomka podąża
za napojem;
oprawka treningowa pozwala dziecku na przygotowanie się do picia z klasycznego kubka;
specjalnie zaprojektowana pokrywka umożliwia dziecku kontrolę nachylenia kubka;
b.box 4w1 to ekonomiczne i praktyczne rozwiązanie;
kubek bazowy jest wyprofilowany co ułatwia jego chwycenie nawet bez uchwytów;
na ściance znajduje się podziałka pozwalającą odmierzyć pożądaną ilość napoju lub mleka;
łatwo utrzymać go w czystości;
można dokupić dodatkowe akcesoria, jak słomki i szczoteczki do ich czyszczenia lub neoprenową izolującą osłonkę.

Parametry techniczne:
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dla dzieci w wieku od 4 miesięcy do 12 m+
Zestaw zawiera: podstawę/kubek 240 ml;
końcówkę ze smoczkiem silikonowym szybkiego przepływu 4 m+ z uchwytami i pokrywką;
końcówka z ustnikiem 4 m+ i zintegrowaną pokrywką na ustnik;
końcówka do innowacyjnego bidonu ze słomką 6 m+;
Końcówka treningowa 12 m+
Materiał: polipropylenu (PP), TPE i silikon;
Wolne od BPA, Ftalanów i PVC
można myć w zmywarce;
NIE może być używany w kuchenkach mikrofalowych.
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